تعدادی از شرکت کنندگان در جلسه‌ی افتتاحیه‌ی کنفرانس ملی عراق، به منظور گفت‌وگو با مقتدی صدر برای جلوگیری از خونریزی در شهر نجف، خواهان تشکیل کمیته‌ای برای حل بحران این شهر شدند.

دوشنبه 26 مرداد 1383 - 16 اوت 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه‌ی تلویزیونی العربیه، حسین الصدر یکی از شخصیت‌های دینی و از اعضای کنفرانس، پیشنهاد داد تا این کمیته به منظور حل بحران نجف تشکیل شود.

وی اظهار داشت: یکی از درخواست‌های این کمیته اجتماعی، جلوگیری از کشتارهای موجود در شهر نجف، عدم بمباران شهرها و تخریب منازل می‌باشد.

العربیه بیان داشت: موافقت صدر با این طرح، در حالی انجام می‌گیرد که ساعتی پیش معاون وی با نامشروع دانستن این کنفرانس، خواهان عقب نشینی و عدم شرکت احزاب سیاسی در این کنفرانس شد.

آیت‌الله العظمی سید علی سیستانی در اولین اظهارات خود پس از انجام عمل جراحی موفقیت آمیز قلب در لندن، خطاب به شرکت کنندگان کنفرانس ملی عراق خواهان حل سریع بحران نجف شد.

دوشنبه 26 مرداد 1383 - 16 اوت 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه‌ی تلویزیونی العربیه، آیت‌الله العظمی سیستانی در بیانیه‌ای که به مناسبت آغاز به کار کنفرانس ملی عراق صادر کرده، آورده است: من در

بستر بیماری از آنچه که در شهر نجف مقدس رخ می‌دهد، نگران هستم و از این درگیری‌ها احساس دردمندی می‌کنم.